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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013822 — ENT/Otolaryngology

Dear Sir/Madam

| am writing to request information under the Freedom of Information Act. | am working with the SAC (Specialist
Advisory Committee) under the JCST (joint committee for surgical training) at The Royal College of Surgeons of
England. | am seeking information regarding otolaryngology/ENT doctors employed within your trust to aid future
workforce planning within the specialty of ENT in the UK. | would be grateful if you could answer the questions
following below.

Name of trust....The Dudley Group NHS Foundation Trust

1) Do you employ Otolaryngology (ENT) Doctors? - YES

If 'No' - please simply reply with confirmation that you do not employ any ENT / Otolaryngology Surgeons. If 'yes'
then please supply the following information

Regarding CONSULTANT ENT doctors;

1a) How many permanent Consultant Otolaryngology (ENT) doctors do you employ?

1b) please supply the first and last names or first and last initials of these Consultants?

(this information is requested to ensure that duplication does not occur in the event of a doctor working across 2
trusts)

1c) How many are male and how many female?

Male..oooiie e Female....ccovvevreveeecnnnnn.

http://dudleygroup.nhs.uk/services-and-wards/head-and-neck/ and look under ENT

2 Regarding LOCUM CONSULTANT ENT doctors;

2a) How many locum Consultant Otolaryngology (ENT) doctors do you employ? -1
2b) What are the first and last names or first and last initials of the locum consultants?
2c) How many are male and how many female? -1 Male 0 Female

2d) How many are full time and how many are part time (less than full time LTFT) -
Full time -1LTFT-0

3) Regarding ASSOCIATE SPECIALIST doctors in ENT;
3a) How many PERMANENT Associate Specialists in Otolaryngology (ENT) you employ? - None
3b) How many are full time and how many are part time (less than full time LTFT)

Full time....oceveeeeveviineeeen LTFT.....

3c) How many LOCUM associate specialists do you employ? - None

3d) How many are full time and how many are part time (less than full time LTFT)
Full time....occcvveeevrviineeenn LTFT et

4 Regarding other Otolaryngology (ENT) doctors;

43) Please supply the number(s) and job title(s) of all other doctors employed in the ENT Department at any level of
responsibility (e.g. Specialty registrar (StRs), fellows, specialty doctors, core trainees, GPSTs, FY2s, FY1s etc). Please
indicate for each post whether it is filled with a permanent or a locum employee.

Please also indicate any posts filled by a less than full time doctor.



Senior House Officer Full Time Fixed Term Temp
(Closed)

Senior House Officer Full Time Fixed Term Temp
(Closed)

Specialty Registrar Full Time Fixed Term Temp
Foundation Year 2 Full Time Fixed Term Temp
Specialty Registrar Full Time Fixed Term Temp
Specialty Doctor Full Time Permanent
Salaried General Part Time Permanent
Practitioner

Specialty Registrar Full Time Fixed Term Temp

5)  Regarding vacant/unfilled posts
5a) Please provide the number(s) and job tiles of any vacant posts which are not included in the information
already given.

Consultant 1




